
RECURSOS

Saldo Anterior

Caixa Econômica Federal 94.217,76 94.217,76

Receitas

Repasses da Prefeitura 121.041,66

Aplicações Financeiras 265,14

Consignações 12.966,70 134.273,50

Total de Recursos 228.491,26

DESPESAS

Despesas Orçamentárias

21.895,93

24.490,29

28.165,10

0,00

1.932,18

0,00

2.913,26

1.877,03

580,00

0,00

1.184,57

20,13

755,06

0,00

96,64

0,00

0,00

Despesas com Cartório 0,00

0,00

0,00

26.305,67

Despesas com viagem e capacitação de servidores 5.400,00

0,00

115.615,86

Despesas Extra-orçamentárias

Consignações 25.396,10

Devolução de Restos a Pagar 2013 0,00

Devolução de Duodécimo 0,00 25.396,10

Total das Despesas 141.011,96

DISPONIBILIDADES  EM 31/03/2014

Caixa Econômica Federal 87.479,30

Jorge Elias de Souza Lemos

       Presidente da Câmara 

Produtos Alimentícios, de Limpeza e Utensílios p/ Copa

Despesas Telefônicas

CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI - MG

Edésio Pereira da Silva Junior

Contador CRC/MG: 105066/O-9

DEMONSTRATIVO DA MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA DE MARÇO DE 2014

Vencimentos e Vantagens Fixas-P.Civil

Subsídios dos Vereadores 

Obrigações Patronais 

Materiais de consumo e Manutenção de Equipamentos

Despesas com Publicações da Câmara

Avemag

Despesas com Postagem

Despesas com Festivitades

Despesas Bancárias

Consultoria Jurídica

Consultoria Contábil

Manutenção Sistemas Informática 

Prestação de Serviços de Informática e Som

Despesas com Viagens de Vereadores

Provimento de Acesso à Internet

Despesas com serviços gráficos

COPASA

CEMIG 

Aquisição de Material Permanente


